
Uchwała Nr 199/1329/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Jacka Bożka sprawującego funkcję Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Jacka Bożka sprawującego funkcję Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, mieszczącego się przy ul. 1 Sierpnia 26, do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego w zakresie 

wynikającym z zadań jednostki.  

§ 2. 

Upoważnienie obowiązuje na czas sprawowania funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

   

 

 

 

 

 


